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
andelseier, har kjøper dog ikke rett til å ta eiendommen i bruk, jf. borettslagslovens §  
4‑5 (2). Kjøper kan gå til søksmål mot borettslaget dersom kjøper mener manglende  
godkjennelse ikke er saklig begrunnet.

Dersom borettslaget er tilknyttet et boligbyggelag, er det ofte et krav fra  
boligbyggelagets side at kjøper må melde seg inn i boligbyggelaget før kjøper kan bli  
godkjent som ny andelseier i det aktuelle borettslaget. Det gjøres oppmerksom på at  
det vil kunne påløpe et innmeldingsgebyr til boligbyggelaget, og de fleste  
boligbyggelagene krever at innmeldingsavgiften skal være innbetalt før godkjenningen  
blir gitt. Innmeldingsgebyret faktureres kjøper direkte.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er ikke tillatt iht. borettslagets husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Halden Boligbyggelag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 141, bruksnummer 6 i Halden kommune.Andelsnr. 78 i Rodeløkka  
Borettslag med orgnr. 948542242

Tinglyste heftelser og rettigheter
På borettslaget eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som  



følger eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3101/   141/   6:
21.07.1909 ‑ Dokumentnr: 900085 ‑ Elektriske kraftlinjer
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.09.1938 ‑ Dokumentnr: 1125 ‑ Bestemmelse om vannledning
Rettighetshaver: Berg Kommunale Vannverk 
Løpenr: 14036625 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/   ledninger 
Feilaktig registrert 
Rettet etter tingl §18 
21.11.2017. Arkivref. 17/   52422‑3 

29.09.1938 ‑ Dokumentnr: 1125 ‑ Bestemmelse om kloakkledning
Rettighetshaver: Berg Kommunale Vannverk 
Løpenr: 14036626 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/   ledninger 
Feilaktig registrert 
Rettet etter tingl. §18 
21.11.2017. Arkivref. 17/   52422‑3 

31.05.1949 ‑ Dokumentnr: 900293 ‑ Elektriske kraftlinjer
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Diverse påtegning 
Slettet vedr. gnr. 12 bnr. 19. 

17.03.1970 ‑ Dokumentnr: 923 ‑ Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.04.1970 ‑ Dokumentnr: 1351 ‑ Bestemmelse om veg
Ingen rett til benyttelse av veg fra d.e. for Borettslaget 
Rodeløkka. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.04.1971 ‑ Dokumentnr: 1261 ‑ Elektriske kraftlinjer
Bestemmelse om trafostasjon/   kiosk 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det er gitt ferdigattest for riving av eksisterende garasjer på til sammen 351 kvm BRA.  
Oppfæring av to nye garasjer med BYA/   BRA på henholdsvis 250/   243,6 kvm og 144/   
138,3kvm datert 31.05.2017.
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Det er gitt ferdigattest for rehabilitering av baderom/   toalett og vaskerom for boligblokk  
samt utskifting av rørstammer for vann og avløp datert 06.03.2018.
Det er gitt brukstillatelse av langblokk datert 19/   6‑1973.
Det er gitt ferdigattest for utvidelse av balkongen og fasadeendring på Rodeløkka  
borettslag 79kvm BRA.

Lovlighet:
‑Planløsning og bruken av rommene samsvarer med tegninger fra byggesaksarkivet.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen følger reguleringsplan G048 Rodeløkka med formål blokkbebyggelse.
I tillegg plan G693 detaljregulering for Berga‑Busterudkleiva 19 med formål  
vegetasjonsskjerm og boligbebyggelse‑blokkbebyggelse, samt G026  
Rødsbryggen‑Asakveien. Se vedlagte plankart og detaljregulering for plassering av evt  
nybygg.

Adgang til utleie
Med godkjenning fra styret er utleie tillatt for inntil 3 år, dersom andelseier selv eller  
person nevnt i Borettslagsloven § 5‑6 (1) nr. 3 har bebodd eiendommen i minst ett av  
de to siste årene.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet  
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få  
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